

**Kalkkrem (Artikel - Nr.: 54582)**

**Kalkkrem**

**Zutaten**

Zucker, Modifizierte Stärke Acetyliertes Distärkephosphat, SÜßMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, pflanzliches Fett(Palm), Verdickungsmittel Natriumalginat, Säureregulator Calciumsulfate, Säureregulator Diphosphate, Glukosesirup, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Riboflavin, MILCHEIWEIß  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -PRODUCTS, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE